
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

S6 УЗ ЛО ££_ г. № ^О 

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 3 марта 2010 года 
№ 34 «О создании антитеррористической комиссии города Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 3 к постановлению Мэрии г. Грозного от 3 марта 

2010 года № 34 «О создании антитеррористической комиссии города Грозного» 

изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Мэр г. Гроз И.В. Кадыров 



антитеррористической комиссии г.Грозного 

Председатель комиссии: 

Кадыров И.В. - Мэр г. Грозного 

Заместители председателя комиссии: 

Магомедов Р.Н. - заместитель Мэра г.Грозного 

Висмурадов А.Д. - начальник УМВД России по г.Грозный (по согласованию) 

Блудов А.В. - начальник подразделения УФСБ России по ЧР 

(по согласованию) 

Секретарь комиссии: 

Сакиев Х.В. - главный специалист отдела ГО и ЧС Мэрии г.Грозного 

Члены комиссии: 
Адаев Р.С-Х. - председатель Комитета городского хозяйства Мэрии 

г.Грозного 
Очаров Ш.С. - префект Ленинского района г.Грозного 
Исмаилов Р.А. - префект Октябрьского района г.Грозного 

Камаев Х.А. - префект Заводского района г.Грозного 

Сааев И.Р. - и.о. префекта Старопромысловского района г.Грозного 

Берсанукаев К.У. - начальник Департамента образования Мэрии г.Грозного 

Макчиев С-Х.С. - военный комиссар г.Грозного (по согласованию) 

Хайрулаев А.К. - начальник 1 - ОФПС ГУ МЧС России по ЧР 
(по согласованию) 

Кадыров А.С. - консультант юрист Министерства здравоохранения ЧР 
(по согласованию) 

Лукачев Ю.Н. - начальник штаба войсковой части 3025 (по согласованию) 

Кадиров И.С. - начальник Грозненского энергосбытового отделения ОАО 
«Нурэнерго» (по согласованию) 


